
Id: NXETK-WJVTM-ERQMG-VTJWJ-LGAGR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/720/10
RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU

z dnia 31 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/435/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 15 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia programu pomocy osobom i rodzinom zagrożonym eksmisją. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 
146, Nr 40 poz. 230) oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/435/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 15 grudnia 2008 r. 
w sprawie przyjęcia programu pomocy osobom i rodzinom zagrożonym eksmisją wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:"Uchwała nie pozbawia osób zajmujących lokal uprawnień 
przysługujących im na mocy uchwały Nr LIII/687/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 22 marca 
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności Miasta Białystok i jednostek 
organizacyjnych Miasta z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 71, poz. 1093)". 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXXV/435/08 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 15 grudnia 
2008 r. w sprawie przyjęcia programu pomocy osobom i rodzinom zagrożonym eksmisją, 
zatytułowanym "Program pomocy osobom i rodzinom zagrożonym eksmisją", wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1.wystąpić z wnioskiem o przystąpienie do programu". 

2. § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) w uzasadnionych przypadkach wynajmujący może 
przedłużyć terminy, o których mowa w § 9 pkt 2 i pkt 3, w § 10 pkt 2 i pkt 3 oraz w § 11 pkt 2 i pkt 
3". 

3. § 12 otrzymuje brzmienie: "Zamiany lokali, o których mowa w § 9 pkt 2, § 10 pkt 2 oraz w § 11 
pkt 2 dokonywane są z pominięciem trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali 
określonego w uchwale". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Włodzimierz Leszek Kusak


